
 

 

 

COMUNE DI SANT’ALESSIO CON VIALONE 
Provincia di Pavia 

 
 

Copia 

 

N. 59  Registro Generale 

 
Determinazione del Responsabile 

SEGRETARIO COMUNALE 
 

N.   3                                                                                                   del 28/12/2020 

 

Responsabile del Servizio Dott. Sergio Riera 
 

 

OGGETTO : CONTRATTO INTEGRATIVO DECENTRATO ANNO 2020. 

ATTUAZIONE           

 

 

 

L’anno duemilaventi addì ventotto del mese di dicembre  

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto il CCNL Funzioni locali 21 maggio 2018; 

Visto lo Statuto comunale; 

Visto il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto che a seguito della delibera di Giunta Comunale n. 51 del 21/12/2020 e relativo parere del Revisore 

dei Conti è stato approvato lo schema di contratto  integrativo decentrato per l’anno 2020; 

Considerato che nell’ambito del suddetto accordo era previsto: 

1. la liquidazione degli incentivi dei dipendenti interessati al raggiungimento degli obiettivi che sono stati 

raggiunti come da Allegato 1; 

2. la progressione orizzontale di 2 dipendenti di categoria C, individuati nel Sig. Valerio Bernorio Angelo 

e nella Sig.ra Giuseppina Mascheroni; 

Visto il Bilancio di Previsione corrente; 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA 



 

1. la liquidazione  degli incentivi dei dipendenti interessati al raggiungimento degli obiettivi che sono stati 

raggiunti come da Allegato 1; 

 

2.di attribuire, come previsto dal contratto sopracitato,  la progressione orizzontale di 2 dipendenti di 

categoria C, individuati nel Sig. Valerio Bernorio Angelo e nella Sig.ra Giuseppina Mascheroni; 

 

3. di comunicare la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per l’Attestazione di 

copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000 ed al Sindaco per opportuna 

conoscenza. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

f.to : Dott. Sergio Riera 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 59 del 28/12/2020 esprime parere 

FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

 

Sant'Alessio con Vialone, lì ___________________________ 

 

Il Responsabile del Servizio 

f.to :  Dott. Sergio Riera 

 

 

 

 

 

      
 

 

 
 
 


